PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08.2022

	№
	38/239-5

	г. Нелидово

Об определении количества переносных ящиков, предназначенных
для голосования вне помещения для голосования на дополнительных выборах депутатов Нелидовской городской Думы по седьмому (одномандатному) избирательному округу и шестнадцатому (одномандатному) избирательному округу для участковых избирательных комиссий Нелидовского городского округа
В целях реализации избирателями активного избирательного права на дополнительных выборах депутатов Нелидовской городской Думы по седьмому (одномандатному) избирательному округу и шестнадцатому (одномандатному) избирательному округу, в соответствии с пунктами 8, 81 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании статьи 22, пунктов 8, 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на дополнительных выборах депутатов Нелидовской городской Думы по седьмому (одномандатному) избирательному округу и шестнадцатому (одномандатному) избирательному округу для участковых избирательных комиссий Нелидовского городского округа согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Нелидовского городского округа №№ 604, 605, 611, 621-624.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах участковых избирательных комиссий в помещениях для голосования избирательных участков №№ 604, 605, 611, 621-624.
4. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа Т.В. Чубрикову.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                         Т.В. Чубрикова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                            Н.П. Васькова

	Приложение

	к постановлению территориальной
избирательной комиссии

Нелидовского округа

	от 18 августа 2022 года № 38/239-5

Количество переносных ящиков, предназначенных для голосования

вне помещения для голосования на дополнительных выборах депутатов Нелидовской городской Думы по седьмому (одномандатному) избирательному округу и шестнадцатому (одномандатному) избирательному округу для участковых избирательных комиссий Нелидовского городского округа

	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных
ящиков
	Примечание

	604
	577
	2

	605
	720
	2

	611
	246
	2
	в соответствии с пунктом 8, подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО

	621
	84
	1

	622
	170
	1

	623
	291
	1

	624
	365
	2
	в соответствии с пунктом 8, подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО